
.gt".Î"'" "J' .' i. * a
)  , : " * i  :n ,  - , , ' $

"..*x*+
U N IVERSITA

DI SIENA
1240

SERVIZIO CONCORSI E PROCEDIMENTI  ELETTORALI
D . R .  R e p .  n . g o  I  /  2 o r î
Prot .  n.  t  íy o3 -  / , ,  f r  del - I L1;CI, 20'16

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI
RUOLO, FASCIA DEGLI ASSOC|ATT - S.C.10/A1 ARCHEOLOGTA - S.S.D. L-ANT/07 ARCHEOLOGTA CLASSTCA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI

IL RETTORE

Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
v ista la legge 30.12.2010, n.240;
v is to  lo  S ta tu to  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  mod i f i ca to  a i  sens i  de l l ' a r t .2 ,  commi  2e5,  de l la  Legge 30
dicembre 2010, n.  24O, emanato con D.R. n.  t64[20L2 del7 febbraio 2012, pubbl icato in G.U. (Ser ie generale)
n.  49 del  28 febbraio 20L2 e s.m. i . ;
v is to  i l  Cod ice  Et ico  de l la  Comuni tà  Un ivers i ta r ia  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  emanato  con D.R.  n .1381
de l  28 .07 .201t ;
v isto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  LLL0 del
21,.07.20t4 e successive modif icazioni ,  e in part icolare i l  t i to lo l l ;
v isto i l  D.R. n.  1692 del  23. t1. .20I5 e i l  re lat ivo awiso pubbl icato sul la G.U. n.  95 del  1, t .L2.20L5, con cui  sono
state indette le procedure valutat ive per la copertura di  2 post i  d i  professore universi tar io di  ruolo,  fascia degl i
associat i  e in part icolare,  Dipart imento di  Scienze Stor iche e dei  Beni  Cul tural i ,  L posto per i l  s .c.  10/41
Archeologia,  s.s.d.  L-ANT/07 Archeologia c lassica;
v isto i l  D.R. n.  16L del  0L.02.2016 con cui  è stata nominata la Commissione di  valutazione del la suddetta
procedura;
v ist i  i  verbal i  redatt i  dal la Commissione di  valutazione;
ver i f icata la regolar i tà del la procedura;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  at t i  del la procedura valutat iva per la copertura di  un posto di  professore universi tar io di  ruolo,  fascia
degl i  associat i ,  s.c.  I0/At Archeologia,  s.s.d.  L-ANT/O7 Archeologia c lassica,  dai  qual i  r isul ta la seguente graduator ia di
mer i to :

1.  CAMPOREALE Stefano
2. CAVALIERI Marco
3. DIOSONO Francesca
4. VACCARO Emanuele
5 .  C A L I O ' L u i g i  M a r i a
6. CASARI Paolo
7 .  BODON Giu l io
8.  BELTRAME Carlo
9 .  PEDRONI  Lu ig i
10 .  MARRONI  E l i sa
1L.  CASTAGNINO BERLINGHIERI  E lena F lav ia
12.  ANGELELLI  C laud ia
13.  V ILL ICICH Riccardo
14.  CHELLINI  R iccardo
15.  RICCOMINI  Anna Mar ia .

siena' 
I \-'^

ll Rettore o.r.'/ 'faboni

Visto rt neglnsaOil\et procr

Visto l l  Direttore generale - M

\
l
tìr r i

1. ' . i

I

1 d i  1


